УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

Об утверждении Положения об организации
работы при поступлении от государственных
гражданских служащих, замещающих
должности государственной гражданской
службы Брянской области в управлении
ветеринарии Брянской области, уведомлений
представителя нанимателя о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы)

В целях обеспечения реализации части 2 статьи 14 Федерального
закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации работы
при поступлении от государственных гражданских служащих, замещающих
должности государственной гражданской службы Брянской области
в управлении ветеринарии Брянской области, уведомлений представителя
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы).

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии
Брянской области от 31 октября 2016 года № 328 «Об утверждении
Положения об организации работы при поступлении от государственных
гражданских служащих, замещающих должности государственной
гражданской службы Брянской области в управлении ветеринарии Брянской
области, уведомлений представителя нанимателя о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)».

3. Ознакомить государственных гражданских служащих, замещающих
должности государственной гражданской службы Брянской области
в управлении ветеринарии Брянской области, с настоящим приказом.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW201&n=80052&dst=100010&field=134&date=11.12.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=483113&dst=100122&field=134&date=11.12.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW201&n=80052&dst=100010&field=134&date=11.12.2024

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела организационно-правового обеспечения и кадровой
работы управления ветеринарии Брянской области Резунову В.А.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко